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Emporia - nytt köpcentrum i Sveriges hetaste tillväxtregion 
 
Emporia blir namnet på Skandinaviens mest internationella köpcentrum. Ägaren Steen 
& Ström satsar över 3 miljarder kronor på köpcentrumbygget i södra Malmö, som 
utformas av Wingårdh Arkitektkontor. Idag avslöjas namnet och konceptet för 
köpcentrumet vid ett möte för potentiella hyresgäster. 
 
Namnet på köpcentret har internt arbetats fram och mognat under några månaders tid. Valet 
föll till slut på Emporia som på latin betyder handelsplatser. 
 
Emporia ska ha en internationell karaktär och erbjuda shopping inom samtliga varugrupper, 
mat, nöjen och kultur. På 70 000 m² ska finnas ett komplett utbud av ca 200 butiker som 
spänner mellan de stora internationella klädkedjorna till mindre butiker med mer exklusiva 
varumärken. Utöver detta kommer Emporia att rymma ett 30-tal restauranger och kaféer, plats 
för dagligvarubutiker, systembolag, apotek, bank m m. 
 
Hyllie, i södra Malmö, är ett av de största utvecklingsområdena i Öresundsregionen. 
Etableringen av Emporia är en i raden av nya byggnader i området som ska forma Hyllie. 
Förutom ett internationellt köpcentrum kommer också en arena för sportevenemang och 
konserter att byggas med plats för 15 000 åskådare. I nära anslutning kommer Citytunneln 
och Hyllie station med fem minuters färd till Malmö innercity och 25 minuter till 
Köpenhamn. Till detta kommer en omfattande utbyggnad av attraktiva bostäder i området. 
Hyllie blir en framtidsorienterad del av Malmö som drar till sig besökare från hela 
Öresundregionen. 
 
Idag presenteras Emporia för potentiella hyresgäster i Stockholm. Steen & Ström avslöjar det 
nya namnet, beskriver konceptet och de olika planlösningarna. På plats finns Gert Wingårdh, 
Wingårdh Arkitektkontor, Eva Östling Ollén, Regionchef Svenskt Näringsliv samt 
representanter för Steen & Ström. 
 
För mer information, var vänlig och kontakta 
 
Hans Cagner  Utvecklingsdirektör  +46 8 508 99 908 
Wilner Anderson Country Manager  +46 8 508 99 909 
Peter Warming Projektansvarig  +46 8 508 99 904 
 
Pressbilder och bakgrundsmaterial finns att ladda ner från www.emporia.nu 
 

Steen & Ström Sverige AB är dotterbolag till den norska koncernen Steen & Ström ASA som är Skandinaviens 
ledande ägare, utvecklare och förvaltare av köpcentra. Vi driver idag drygt femtio köpcentra i Norge, Sverige 

och Danmark med en sammanlagd årsomsättning på mer än 40 miljarder SEK. I Sverige äger vi nio centra och 
har flera pågående utvecklingsprojekt. Mer information hittar du på www.steenstrom.se 


